
Laufende Scheibe 10 m, Herren 4.10.10

1. 6419 SV Unter-Schwarz 1 1062

      Otterbein, Matthias 333

      Vogelbacher, Christoph 361

      Vogelbacher, Daniela 368

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1 1044

      Gerlach, Christoph 346

      Hansen, Jens 326

      Leib, Stefan 372

3. 6419 SV Unter-Schwarz 2 923

      Gessner, Stephan 317

      Rehm, Matthias 270

      Schmitt, Christoph 336

na. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 2 620

      Leib, Christina 294

      Neumann, Ramon 326

      Schmidt, Franziska 0

na. 6111 SV Großenlüder 535

      Faust, Magdalena 252

      Faust, Ralph 0

      Faust, Sascha 283

Laufende Scheibe 10 m, Herren 4.10.10

1. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

372

2. Vogelbacher, Christoph 6419   SV Unter-Schwarz 1 361

3. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 354

4. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

346

5. Otterbein, Matthias 6419   SV Unter-Schwarz 1 333

6. Neumann, Ramon 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

326

7. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

326

8. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 283

Laufende Scheibe 10 m, Damen 4.10.11

1. Vogelbacher, Daniela 6419   SV Unter-Schwarz 1 368

2. Leib, Christina 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

294

3. Faust, Magdalena 6111   SV Großenlüder 252

na. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 0

na. Schmidt, Franziska 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

0

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. 6111 SV Großenlüder 997

      Denzel, Alexander 331

      Schneider, Madeline 374

      Ullrich, Lukas 292

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A männlich 4.10.20

1. Denzel, Alexander 6111   SV Großenlüder 331

2. Ullrich, Lukas 6111   SV Großenlüder 292

3. Quach, Sebastian 6111   SV 1848 Großenlüder 291

Laufende Scheibe 10 m, Schülerklasse A weiblich 4.10.21

1. Schneider, Madeline 6111   SV Großenlüder 374

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

na. 6111 SV Großenlüder 568

      Fass, Torsten 366

      Kekert, Jens 202

      Schifferer, Adrian 0

Laufende Scheibe 10 m, Jugendklasse männlich 4.10.30

1. Fass, Torsten 6111   SV Großenlüder 366

2. Kekert, Jens 6111   SV Großenlüder 202

na. Schifferer, Adrian 6111   SV Großenlüder 0

na. Scholz, Tobias 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

Q. 8150 TuS Schwanheim 986

      Großheim, Kris 354

      Hartmann, Nathalie 297

      Schneider, Marius 335

na. 8150 TuS Schwanheim 553

      Dorn, Yannik 278

      Hartmann, Yannic 275

      Wagner, Tim 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse A 4.10.40

na. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m, Juniorinnenklasse A 4.10.41

1. Schmidt, Katrin 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 272

Q. Hartmann, Nathalie 8150   TuS Schwanheim 297

Laufende Scheibe 10 m, Juniorenklasse B 4.10.42

1. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 354

2. Schneider, Marius 8150   TuS Schwanheim 335

3. Schmitt, Florian 6111   SV Großenlüder 310

4. Dorn, Yannik 8150   TuS Schwanheim 278

Q. Hartmann, Yannic 8150   TuS Schwanheim 275

Laufende Scheibe 10 m, Herren-Alt 4.10.50

1. Schmitt, Christoph 6419   SV Unter-Schwarz 2 336

2. Gessner, Stephan 6419   SV Unter-Schwarz 2 317

3. Rehm, Matthias 6419   SV Unter-Schwarz 2 270

4. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 268

5. Heyer, Marc 3110   SV Georgenfeld 265

6. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 253

na. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren 4.15.10

1. 8150 TuS Schwanheim 1087

      Fass, Uwe 357

      Vogelbacher, Christoph 367

      Vogelbacher, Daniela 363

2. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 1 1021

      Gerlach, Christoph 339

      Hansen, Jens 316

      Leib, Stefan 366

3. 8150 TuS Schwanheim 985

      Fass, Torsten 361

      Großheim, Kris 364

      Schellenberger,  Udo 260

4. 4406 SV Gönnern 961

      Gessner, Stephan 319

      Otterbein, Matthias 329

      Schmitt, Christoph 313

5. 6111 SV Großenlüder 1 928

      Faust, Sascha 301

      Hartmann, Nathalie 286

      Schneider, Marius 341

6. 5332 SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 2 879

      Leib, Christina 263

      Neumann, Ramon 344

      Schmidt, Katrin 272

na. 8150 TuS Schwanheim 0

      Schellenberger,  Udo 0

      Schifferer, Adrian 0

      Wagner, Tim 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Herren 4.15.10

1. Vogelbacher, Christoph 8150   TuS Schwanheim 367

2. Leib, Stefan 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

366

3. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 357

4. Neumann, Ramon 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

344

5. Gerlach, Christoph 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

339

6. Otterbein, Matthias 4406   SV Gönnern 329

7. Gessner, Stephan 4406   SV Gönnern 319

8. Hansen, Jens 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
1

316
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9. Schmitt, Christoph 4406   SV Gönnern 313

10. Faust, Sascha 6111   SV Großenlüder 1 301

11. Schenk, Günter 6118   SV Bad Salzschlirf 300

12. Rehm, Matthias 4406   SV Gönnern 262

13. Schellenberger,  Udo 8150   TuS Schwanheim 260

14. Hofmann, Burkhard 5326   SV Alten Buseck 244

na. Schellenberger,  Udo 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Damen 4.15.11

1. Vogelbacher, Daniela 8150   TuS Schwanheim 363

2. Hartmann, Nathalie 6111   SV Großenlüder 1 286

3. Schmidt, Katrin 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

272

4. Leib, Christina 5332   SV 1902 Krofdorf-Gleiberg 
2

263

5. Faust, Magdalena 6111   SV Großenlüder 2 246

na. Schmidt, Franziska 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 3 0

Laufende Scheibe 10 m Mix, Juniorenklasse A 4.15.40

1. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 364

2. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 361

3. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 1 341

4. Schmitt, Florian 6111   SV Großenlüder 2 286

5. Hartmann, Yannic 6111   SV Großenlüder 2 286

na. Schifferer, Adrian 8150   TuS Schwanheim 0

na. Scholz, Tobias 8150   TuS Schwanheim 0

na. Wagner, Tim 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m, Herren 4.20.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1693

      Otterbein, Matthias 545

      Vogelbacher, Christoph 569

      Vogelbacher, Daniela 579

2. 8150 TuS Schwanheim 1689

      Fass, Torsten 556

      Fass, Uwe 578

      Großheim, Kris 555

3. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1630

      Gerlach, Christoph 522

      Leib, Christina 527

      Leib, Stefan 581

4. 6111 SV Großenlüder 2 1617

      Gessner, Stephan 534

      Schmitt, Christoph 546

      Schneider, Marius 537

5. 6101 SV Fulda 1485

      Glaser, Fritz 518

      Schnaus, Andreas 454

      Schulter, Wolfgang 513

6. 6111 SV Großenlüder 3 1405

      Faust, Ralph 517

      Schenk, Günter 452

      Schmitt, Florian 436

7. 6122 SV Künzell 1131

      Angelstein, Manuel 333

      Henkel,  Dirk 369

      Mock, Kevin 429

8. 8150 TuS Schwanheim 912

      Heyer, Marc 0

      Dorn, Yannik 427

      Seibel, Hubertus 485

9. 5310 SV 1957 Wissmar 523

      Hamberger, Axel 0

      Schmidt, Karlfried 523

      Tiefau, Kai-Uwe 0

Laufende Scheibe 50 m, Herren 4.20.10

1. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 581

2. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 579

3. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 578

4. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 569

5. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 1 545

6. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 527

7. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 522

8. Mock, Kevin 6122   SV Künzell 429

9. Henkel,  Dirk 6122   SV Künzell 369

10. Angelstein, Manuel 6122   SV Künzell 333

na. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 0

na. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 0

na. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 1872 
Abt. Schützen 1896

0

Laufende Scheibe 50 m, Juniorenklasse A 4.20.40

1. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 556

2. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 555

3. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 2 537

4. Schmitt, Florian 6111   SV Großenlüder 3 436

5. Dorn, Yannik 8150   TuS Schwanheim 427

Laufende Scheibe 50 m, Herren-Alt 4.20.50

1. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 2 546

2. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 534

3. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 523

4. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 518

5. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 3 517

6. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 513

7. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 485

8. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 454

9. Schenk, Günter 6111   SV Großenlüder 3 452

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

na. Tiefau, Kai-Uwe 5310   SV 1957 Wissmar 0

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren 4.25.10

1. 6111 SV Großenlüder 1 1101

      Schmitt, Christoph 349

      Vogelbacher, Christoph 371

      Vogelbacher, Daniela 381

2. 8150 TuS Schwanheim 1098

      Fass, Torsten 353

      Fass, Uwe 382

      Großheim, Kris 363

3. 5332 SV Krofdorf-Gleiberg 1049

      Gerlach, Christoph 346

      Leib, Christina 339

      Leib, Stefan 364

4. 6111 SV Großenlüder 2 1036

      Gessner, Stephan 332

      Otterbein, Matthias 342

      Schneider, Marius 362

5. 6101 SV Fulda 989

      Glaser, Fritz 350

      Schnaus, Andreas 303

      Schulter, Wolfgang 336

6. 6111 SV Großenlüder 3 953

      Faust, Ralph 336

      Schenk, Günter 296

      Schmitt, Florian 321

7. 5310 SV 1957 Wissmar 731

      Hamberger, Axel 365

      Schmidt, Karlfried 366

      Tiefau, Kai-Uwe 0

8. 8150 TuS Schwanheim 568

      Heyer, Marc 0

      Dorn, Yannik 265

      Seibel, Hubertus 303

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren 4.25.10

1. Fass, Uwe 8150   TuS Schwanheim 382

2. Vogelbacher, Daniela 6111   SV Großenlüder 1 381

3. Vogelbacher, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 371

4. Hamberger, Axel 5310   SV 1957 Wissmar 365

5. Leib, Stefan 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 364

6. Großheim, Kris 8150   TuS Schwanheim 363

7. Schneider, Marius 6111   SV Großenlüder 2 362

8. Fass, Torsten 8150   TuS Schwanheim 353

9. Gerlach, Christoph 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 346

10. Otterbein, Matthias 6111   SV Großenlüder 2 342
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11. Leib, Christina 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 339

12. Schmitt, Florian 6111   SV Großenlüder 3 321

13. Dorn, Yannik 8150   TuS Schwanheim 265

na. Hansen, Jens 5332   SV Krofdorf-Gleiberg 0

na. Rezagholinia, Sandra 8150   TuS Schwanheim 0

Laufende Scheibe 50 m Mix, Herren-Alt 4.25.50

1. Schmidt, Karlfried 5310   SV 1957 Wissmar 366

2. Glaser, Fritz 6101   SV Fulda 350

3. Schmitt, Christoph 6111   SV Großenlüder 1 349

4. Faust, Ralph 6111   SV Großenlüder 3 336

5. Schulter, Wolfgang 6101   SV Fulda 336

6. Gessner, Stephan 6111   SV Großenlüder 2 332

7. Schnaus, Andreas 6101   SV Fulda 303

8. Seibel, Hubertus 8150   TuS Schwanheim 303

9. Schenk, Günter 6111   SV Großenlüder 3 296

na. Heyer, Marc 8150   TuS Schwanheim 0

na. Tiefau, Kai-Uwe 5310   SV 1957 Wissmar 0
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